あなたの受付番号

(当日受付時に記入します。)

４階の窓口（家事書記官室受付）

に提出してください。

事件番号 平成24年(家イ)第12345号

     夫婦関係調整申立事件

 申立人  茂木 花菜

相手方  茂木 佳治

               期 日 通 知 書 調 停

 平成24年4月1日

 相手方 茂木 佳治 様

              新潟家庭裁判所家事★係

                   裁判所書記官  古 町 貴 緒

                   電話番号               内線   025-333-0000 123

                    ＦＡＸ番号 025-233-0000

頭書の事件について，期日が下記のとおり定められましたので，同期日に当裁判

所へおいでください。

記

期 日     平成24年5月14日(月)午前10時00分

新潟家庭裁判所 ４階 家事書記官室 場 所

(注意)

１ 当裁判所へは，あなた自身でおいでください。病気その他やむを得ない事由で出

られないときは，その旨届けてください。やむを得ない事由で弁護士以外の者を代

理人として出席させるには，家庭裁判所の許可が必要です。

２ おいでのときには，この通知書を家事書記官室に提出してください（運転免許証

等本人確認ができるものをお持ちください）。なお，この事件の解決に役立つと思

われる書類等がありましたら，それもお持ちください。

３ 裁判所へのお問い合せの際は，あなたのお名前，上部の事件番号，裁判所書記官

名をお知らせください。

４ 当日，必要になる場合があるので，認印をお持ちください。